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可调式压差旁通阀

519型

功能

产品范围
519500型  可调式压差旁通阀，压差可调范围: 1~6 米 水柱   口径 3/4”
519504型  可调式压差旁通阀，压差可调范围: 10~40 米 水柱 口径 3/4”
519700型  可调式压差旁通阀，压差可调范围: 1~6 米 水柱  口径 1 1/4”
519703型  可调式压差旁通阀，压差可调范围: 5~25 米 水柱  口径 1 1/4”
519002型  可调式压差旁通阀，压差可调范围: 1~6 米 水柱  口径 Ø 22

技术特征 尺寸图

A
3/4”
3/4”

1 1/4”

B
59
59
88

C
26
26
41

D
104
104
158

mH2O

1
2
3
4
5
6

编号
519500
519504
519700

重量 (Kg)
0.45
0.45
1.19

1 1/4” 88 41 158519703 1.19
∅22 37.5 33.5 111519002 0.41

mH2O

1
2
3
4
5
6

压差旁通阀用于流量变化显著的系统中，如使用了自动温控
阀或两通电动阀的系统。压差旁通阀在系统流量减少时成比
例地开启旁通，始终保持恒定的压差值，限制循环泵的最大
工作压差。

在热泵系统中，压差旁通阀用于保证热泵或变频泵所需的最
低流量。

材质  

阀体:   EN 12165 CW617N 黄铜合金
   活塞: 

 
EN 12164 CW617N 黄铜合金   

活塞垫圈:  EPDM
O型圈密封:  EPDM
活接密封:  非石棉 NBR
手柄:  ABS
弹簧:   不锈钢

性能
 
适用介质:  水、乙二醇溶液
乙二醇最大比例:  30 %
温度范围:  0~110 °C
    0~100 °C
耐压:  10 bar
可设定压差范围:
- 519500, 519700, 519015, 519002  10~60 kPa (1~6 米 水柱)
- 519504   100~400 kPa (10~40 米 水柱)
- 519703   50~250 kPa (5~25 米 水柱)
口径:
- 519500, 519504: 3/4” F (ISO 228-1) x M 活接  
- 519700, 519703:  1 1/4” F (ISO 228-1) x M 活接
- 519002:  Ø 22
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热泵停机或除霜

正常工作

图 B

图 A

压差旁通阀弹簧(1)的压缩量通过手柄(2)调节，此压力与作用在活塞(3)的供回水压力
差成正比。当供回水压差超过弹簧压缩量的设定值时，旁通活塞成比例开启。通过旁
通口(4)旁通部分流量，限制供回水压差，使其维持在设定值。

压差旁通阀的作用是将循环泵的工作点尽可能地接近其额定值（图A）。没有压差旁通阀的情况下，当系统流量由于两通阀部分
关闭而减少时，系统压差上升。
设定为循环泵额定扬程值的压差旁通阀可以通过旁通流量△G控制压差升高。无论调节阀关闭多少，系统压差值始终维持在设定
值，与旁通流量大小无关（如下图所示）。旁通阀选型应保证旁通足够的流量，在系统任何情况下均能够维持循环泵在额定工作
值，例如当温控阀完全关闭时仍可正常工作。

在热泵系统（图B）中，旁通阀差值用于保证主机或循环泵正
常运行所需的最小流量值。

调节压差阀，请将手柄转动至所需的刻度值：这些值对应于旁通开启的压差
（以米为单位）。
快速调节压差旁通阀可使用以下方法：
示例1：安装带恒温阀的公寓。
按照下列方法即可快速调节压差旁通阀。例如，在安装了恒温阀的住宅供暖系
统中：供暖进行时，恒温阀完全打开且压差旁通阀设定为最大值（a）。关闭
部分恒温阀（约30%）。使用调节手柄逐渐开启压差旁通阀，用温度计或直接
用手检查一下热水是否流入压差旁通阀（b）。一旦发现温度升高，马上再次
开启先前关闭的恒温阀，检查热水是否已经停止流入旁通管（c）。拧紧固定
螺钉（5）将手柄固定在该位置（d）。
示例2：热泵系统（维持最低流量）
压差旁通阀根据循环泵提供的压差数据来设定。
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水力特征
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压差旁通阀可按照阀体上标明的水流方向安装在任何位置。
在传统锅炉的系统中，一般将压差旁通阀安装在系统供回水管路之间，这样安装即可控制系统压差，也可控制通过锅炉的最小流
量。而对于冷凝式锅炉的系统而言，压差旁通阀应直接安装在系统循环泵上下游之间，因为系统的温差较高，回水温度较低，因
此压差旁通阀的旁通效果更好。热泵系统上建议安装在主机出口，保证系统停运或除霜时主机内部仍然有流量循环。

压差旁通阀须按照开启的初始设定值和旁通流量来选型。选型请参见水力特征相关图表。
当压差旁通流量过高时，建议将压差旁通阀安装在每一支路的供回水管路之间，这样设计即可考虑到每一支路的压差值△P，而非
整个系统的压力。如果此种方案不可行，那么建议在热力站中多并联几个设定相同开启压差值的压差旁通阀。

安装

选型



519型
性能概述
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可调式压差旁通阀。螺纹接口口径3/4’’(1 1/4’’)F×M活接(519015型 M x M 套筒活接,519002型 Ø22) 。黄铜阀体。黄铜活塞。
活塞垫圈EPDM。O型圈密封EPDM。活接密封为非石棉NBR。手柄ABS。不锈钢弹簧。适用介质水和乙二醇溶液。乙二醇
最大比例30%。水温范围0~110℃。耐压10 bar。压差可调范围10~60 kPa：口径3/4’’, 1 1/4’’，50~250 kPa,  口径 1 1/4”, 
100~400 kPa,  口径 3/4”。


